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Protokół nr 35/VIII/2023
 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

 VIII kadencji Rady Miasta Lublin z dnia 15 marca 2023 r.

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  odbyło się  w Ratuszu w sali nr 3,
uczestniczyli w nim członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności (zał. nr 1 i 2)
stanowiąc quorum niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia. 
Posiedzenie trwało od godziny 17:30 do 17:40.
Posiedzeniu przewodniczył  Marcin Bubicz – Przewodniczący Komisji.

Porządek posiedzenia:

1.Rozpatrzenie skargi na działanie Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Hetmana
Jana Zamoyskiego w Lublinie.

2.Rozpatrzenie petycji w sprawie podjęcia inicjatywy o charakterze społecznym tj. działań
na rzecz poprawy i ułatwienia seniorom funkcjonowania w środowisku lokalnym poprzez
wprowadzenie niezbędnych zmian w obowiązujących przepisach porządkowych uchwalo-
nych przez Radę Miasta Lublin.

3.Rozpatrzenie skargi na działanie Prezydenta Miasta Lublin.

4.Sprawy wniesione.

Z uwagi na brak wniosków i uwag do porządku posiedzenia Komisja przeszła do jego re-
alizacji.

Ad 1. Rozpatrzenie skargi na działanie Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Het-
mana Jana Zamoyskiego w Lublinie.

W związku z brakiem pytań  Przewodniczący  poddał wniosek o uznanie skargi za nieza-
sadną, dodał też, że uznanie skargi za niezasadną będzie oznaczało przyjęcie przedsta-
wionego członkom Komisji projektu uchwały, który w razie przyjęcia, zostanie przedłożony
Radzie Miasta Lublin na najbliższej sesji. Komisja  głosami: 4 „za”, przy 0 „przeciw” i 0
„wstrzymujących się” uznała skargę za niezasadną oraz przyjęła projekt uchwały w przed-
miotowej sprawie wraz z uzasadnieniem. 

Ad 2. Rozpatrzenie petycji  w sprawie podjęcia inicjatywy o charakterze społecznym tj.
działań na rzecz poprawy i ułatwienia seniorom funkcjonowania w środowisku lokalnym
poprzez wprowadzenie niezbędnych zmian w obowiązujących przepisach porządkowych
uchwalonych przez Radę Miasta Lublin.



W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał wniosek o uznanie petycji za nieza-
sadną, dodał też, że uznanie petycji za niezasadną będzie oznaczało przyjęcie przedsta-
wionego członkom Komisji projektu uchwały, który w razie przyjęcia, zostanie przedłożony
Radzie Miasta Lublin na najbliższej sesji.  Komisja głosami: 3 „za”, przy 0 „przeciw” i 1
„wstrzymującym się” uznała petycję za niezasadną oraz przyjęła projekt uchwały w przed-
miotowej sprawie wraz z uzasadnieniem. 

Ad 3. Rozpatrzenie skargi na działanie Prezydenta Miasta Lublin.

Jako pierwszy głos zabrał skarżący, który wyraził rozczarowanie brakiem osoby Prezyden-
ta Miasta Lublin oraz przedstawił swoją skargę. Zwrócił uwagę, że nie zgadza się z treścią
odpowiedzi  Prezydenta Miasta lublin na jego zarzuty. Podniósł też okoliczność, że pomi-
mo jego starań nie udało mu się spotkać z Prezydentem. W imieniu Prezydenta głos za-
brała  Pani Katarzyna Madoń-Kremeś zastępca Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska,
która stwierdziła, że kontakt ze skarżącym był utrudniony i trudno było z nim cokolwiek
ustalić. Następnie głos zabrał radny Piotr Popiel, który złożył wniosek formalny o zakoń-
czenie dyskusji i o przejście do głosowania. Wniosek został przyjęty głosami: 5 „za”, przy 0
„przeciw” i 0 „wstrzymujących się”. Następnie Przewodniczący poddał wniosek o uznanie
skargi za niezasadną, dodał też, że uznanie skargi za niezasadną będzie oznaczało przy-
jęcie przedstawionego członkom Komisji projektu uchwały, który w razie przyjęcia, zosta-
nie przedłożony Radzie Miasta Lublin na najbliższej sesji. Komisja głosami: 5 „za”, przy 0
„przeciw”  i  0  „wstrzymujących się”  uznała skargę za  niezasadną  oraz przyjęła projekt
uchwały w przedmiotowej sprawie wraz z uzasadnieniem.  

Ad 4.Sprawy wniesione.

W związku z brakiem pytań czy też ewentualnych wniosków Przewodniczący zakończył
posiedzenie komisji. 

Protokółował:         Przewodniczący Komisji

   Łukasz Kowalczyk                   Marcin Bubicz


